Linie 46

Montag-Freitag

Rothenburg Wahligen Nord (IKEA) - Rothenburg - Bahnhof Siid

S1- Sursee 5.18 5.48 6.18 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48
S1 - Rothenburg 5.31 6.01 6.31 7.01 7.31 8.01 8.31 9.01
S1 - Rothenburg Dorf 5.33 6.03 6.33 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03
Rothenburg, Wahligen Nord 8.33 8.48 9.03
Rothenburg, Bahnhof 5.07 522 537 552 6.07 622 6.37 652 7.07 722 7.37 752 807 822 837 852 9.07
Rothenburg, Buzibach 5.08 5.23 538 553 6.08 6.23 6.38 653 7.08 7.23 7.38 7.53 8.08 8.23 8.38 8.53 9.08
Rothenburg, Eichenring 5.09 524 539 554 6.09 6.24 6.39 654 7.09 7.24 7.39 7.54 8.09 824 839 854 9.09
Rothenburg, Mauritiusring 5.09 524 539 554 6.09 624 6.39 654 7.09 724 7.39 754 809 824 839 854 9.09
Rothenburg, Bertiswil 5.10 525 540 555 6.10 6.25 6.40 655 7.10 725 7.40 7.55 8.10 825 8.40 855 9.10
Rothenburg, Lindau 511 526 541 556 6.11 6.26 6.41 656 7.11 726 7.41 756 8.11 8.26 841 856 9.11
Rothenburg, Eschenbachstrasse | 5.12 5.27 5.42 557 6.12 6.27 6.42 6.57 7.12 727 7.42 757 812 827 842 857 9.12
Rothenburg, Flecken 5.13 5.28 543 558 6.13 6.28 6.43 658 7.13 7.28 743 7.58 8.13 8.28 8.43 858 9.13
Rothenburg Dorf, Bahnhof 5.14 529 544 559 6.14 6.29 6.44 659 7.14 729 7.44 759 814 829 844 859 9.14
Emmenbriicke, Bosfeld A 5.15 5.30 545 6.00 6.15 6.30 6.45 7.00 7.15 7.30 7.45 8.00 8.15 8.30 8.45 9.00 9.15
Emmenbriicke, Sprengi A 5.17 5.32 547 6.02 6.17 6.32 6.47 7.02 717 7.32 7.47 8.02 8.17 832 847 9.02 9.17
Emmenbriicke, Sonnenplatz A 519 534 549 6.04 6.19 6.34 6.49 7.04 719 734 749 8.04 8.19 834 849 9.04 9.19
Emmenbriicke, Viscosistadt 520 5.35 550 6.05 6.20 6.35 6.50 7.05 7.20 7.35 7.50 8.05 820 8.35 850 9.05 9.20
Emmenbriicke, Bahnhot 522 5.37 552 6.07 6.22 6.37 6.52 7.07 7.22 737 7.52 8.07 822 8.37 852 9.07 9.22
Emmenbriicke, Bahnhof SidC | 5.23 5.38 5.53 6.08 6.23 6.38 6.53 7.08 7.23 7.38 7.53 8.08 8.23 8.38 853 9.08 9.23
S1 - Rothenburg 9.01

S1 - Rothenburg Dorf 9.03

S1-Luzern 9.15




Linie 46 Rothenburg Wahligen Nord (IKEA) - Rothenburg - Bahnhof Siid

Montag-Freitag

S1 - Sursee 9.18 9.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48 0.18
S1 - Rothenburg 9.31 10.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31 0.01 0.31
S1 - Rothenburg Dorf 9.33 10.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 0.03 0.33
Rothenburg, Wahligen Nord 9.18 9.33 9.48 10.03 20.18 20.33 20.48 21.03 21.18 21.33

Rothenburg, Bahnhof 9.22 9.37 9.52 10.07 20.22 20.37 20.52 21.07 21.22 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37 0.07 0.37
Rothenburg, Buzibach 9.23 9.38 9.53 10.08 20.23 20.38 20.53 21.08 21.23 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38 0.08 0.38
Rothenburg, Eichenring 9.24 9.39 9.54 10.09 20.24 20.39 20.54 21.09 21.24 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39 0.09 0.39
Rothenburg, Mauritiusring 9.24 9.39 9.54 10.09 20.24 20.39 20.54 21.09 21.24 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39 0.09 0.39
Rothenburg, Bertiswil 9.25 9.40 9.5510.10 20.25 20.40 20.55 21.10 21.25 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40 0.10 0.40
Rothenburg, Lindau 9.26 9.41 9.56 10.11 stdl. 20.26 20.41 20.56 21.11 21.26 21.41 22.11 22.41 23.11 23.41 0.11 0.41
Rothenburg, Eschenbachstrasse | 9.27 9.42 9.57 10.12 4 [20.27 20.42 20.57 21.12 21.27 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42 0.12 0.42
Rothenburg, Flecken 9.28 9.43 9.58 10.13 Fahrten 20.28 20.43 20.58 21.13 21.28 21.43 22.13 22.43 23.13 23.43 0.13 0.43
Rothenburg Dorf, Bahnhof 9.29 9.44 9.59 10.14 20.29 20.44 20.59 21.14 21.29 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44 0.14 0.44
Emmenbriicke, Bosfeld A 9.30 9.45 10.00 10.15 20.30 20.45 21.00 21.15 21.30 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45 0.15
Emmenbriicke, Sprengi A 9.32 9.47 10.02 10.17 20.32 20.47 21.02 21.17 21.32 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47 0.17
Emmenbriicke, SonnenplatzA | 9.34 9.49 10.04 10.19 20.34 20.49 21.04 21.19 21.34 21.49 22.19 22.49 23.19 23.49 0.19
Emmenbriicke, Viscosistadt 9.35 9.50 10.05 10.20 20.35 20.50 21.05 21.20 21.35 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50 0.20
Emmenbriicke, Bahnhof 9.37 9.52 10.07 10.22 20.37 20.52 21.07 21.22 21.37 21.52 22.22 22.52 23.22 23.52 0.22
Emmenbriicke, Bahnhof StdC | 9.38 9.58 10.08 10.23 20.38 20.53 21.08 21.23 21.38 21.53 22.23 22.53 23.23 23.53 0.23

S1 - Rothenburg 9.31 10.01 20.31 21.01 21.31

S1 - Rothenburg Dorf 9.33 10.03 20.33 21.03 21.33

S1-Luzern 9.45 10.15 20.45 21.15 21.45

33



Linie 46

Rothenburg Wahligen Nord (IKEA) - Rothenburg - Bahnhof Siid

Samstag

S1- Sursee 518 548 6.18 648 7.18 7.48 8.18 8.48 15.18 15.48
S1 - Rothenburg 531 6.01 631 7.01 7.31 8.01 8.31 9.01 15.31 16.01
S1 - Rothenburg Dorf 533 6.03 6.33 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 15.33 16.03
Rothenburg, Wahligen Nord 7.48 8.03 8.18 8.33 8.48 9.03 15.18 15.33 15.48 16.03
Rothenburg, Bahnhof 5.07 5.37 6.07 6.37 7.07 7.37 7.51 8.07 821 837 851 9.07 15.21 15.37 15.51 16.07
Rothenburg, Buzibach 5.08 5.38 6.08 6.38 7.08 7.38 8.08 8.38 9.08 15.38 16.08
Rothenburg, Eichenring 5.09 539 6.09 6.39 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 15.39 16.09
Rothenburg, Mauritiusring 5.09 539 6.09 6.39 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 15.39 16.09
Rothenburg, Bertiswil 510 540 6.10 6.40 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10 15.40 16.10
Rothenburg, Lindau 511 541 6.11 641 711 7.41 8.11 8.41 9.11 stdl. 15.41 16.11
Rothenburg, Eschenbachstrasse | 5.12 5.42 6.12 6.42 7.12 7.42 8.12 8.42 9.12 4 15.42 16.12
Rothenburg, Flecken 513 543 6.13 6.43 7.13 7.43 8.13 8.43 9.13 Fahrten 15.43 16.13
Rothenburg Dorf, Bahnhof 514 544 6.14 6.44 7.14 7.44 8.14 8.44 9.14 15.44 16.14
Emmenbriicke, Bosfeld A 515 545 6.15 645 7.15 7.45 8.15 8.45 9.15 15.45 16.15
Emmenbriicke, Sprengi A 5.17 547 6.17 6.47 717 7.47 8.17 8.47 9.17 15.47 16.17
Emmenbriicke, SonnenplatzA | 5.19 5.49 6.19 6.49 7.19 7.49 8.19 8.49 9.19 15.49 16.19
Emmenbriicke, Viscosistadt 520 5.50 6.20 6.50 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 15.50 16.20
Emmenbriicke, Bahnhot 522 552 6.22 6.52 7.22 7.52 8.22 8.52 9.22 15.52 16.22
Emmenbriicke, Bahnhof SidC | 5.23 5.53 6.23 6.53 7.23 7.53 8.23 8.53 9.23 15.53 16.23
S1 - Rothenburg 8.01 8.31 9.01 15.31 16.01

S1 - Rothenburg Dorf 8.03 8.33 9.03 15.33 16.03

S1-Luzern 8.15 8.45 9.15 15.45 16.15




Linie 46

Rothenburg Wahligen Nord (IKEA) - Rothenburg - Bahnhof Sid

Samstag Sonn- und Feiertage

S1 - Sursee 16.18 16.48/17.18 17.48 23.18 2348 0.18 548 6.18 6.48 23.18 23.48 0.18
S1 - Rothenburg 16.31 17.01 17.31 18.01 23.31 0.01 0.31 6.01 6.31 7.01 23.31 0.01 0.31
S1 - Rothenburg Dorf 16.33 17.03/17.33 18.03 23.33 0.03 0.33 6.03 _6.33 7.03 23.33 0.03 0.33
Rothenburg, Wahligen Nord 16.18 16.33

Rothenburg, Bahnhof 16.21 16.37 17.07 17.37 18.07 23.37 0.07 0.37 6.07| 6.37 7.07 23.37 0.07 0.37
Rothenburg, Buzibach 16.38 17.08 17.38 18.08 23.38 0.08 0.38 6.08 6.38 7.08 23.38 0.08 0.38
Rothenburg, Eichenring 16.39 17.09 17.39 18.09 23.39 0.09 0.39 6.09/ 6.39 7.09 23.39 0.09 0.39
Rothenburg, Mauritiusring 16.39 17.09 17.39 18.09 23.39 0.09 0.39 6.09 6.39 7.09 23.39 0.09 0.39
Rothenburg, Bertiswil 16.40 17.1017.40 18.10 std. 23.40 0.10 0.40 6.10/ 6.40 7.10 std. 23.40 0.10 0.40
Rothenburg, Lindau 16.41 17.11 17.41 1811 2 2341 0.11 0.41 6.11 641 711 2 2341 0.11 0.41
Rothenburg, Eschenbachstrasse 16.42 17.12/17.42 18.12Fahrten23.42 0.12 0.42 6.12] 6.42 7.12Fahrten23.42 0.12 0.42
Rothenburg, Flecken 16.43 17.13 17.43 18.13 23.43 0.13 0.43 6.13 6.43 7.13 23.43 0.13 0.43
Rothenburg Dorf, Bahnhof 16.44 17.1417.44 18.14 23.44 0.14 0.44 6.14/ 6.44 7.14 23.44 0.14 0.44
Emmenbriicke, Bosfeld A 16.45 17.15 17.45 18.15 23.45 0.15 6.15 6.45 7.15 23.45 0.15
Emmenbriicke, Sprengi A 16.47 17.17 17.47 18.17 23.47 0.17 6.17| 6.47 717 23.47 0.17
Emmenbriicke, Sonnenplatz A 16.49 17.19 17.49 18.19 23.49 0.19 6.19 6.49 7.19 23.49 0.19
Emmenbriicke, Viscosistadt 16.50 17.2017.50 18.20 23.50 0.20 6.201 6.50 7.20 23.50 0.20
Emmenbriicke, Bahnhof 16.52 17.22 17.52 18.22 23.52 0.22 6.22 6.52 7.22 23.52 0.22
Emmenbriicke, Bahnhof Siid C 16.53 17.23 17.53 18.23 23.53 0.23 6.23 6.58 7.23 23.53 0.23

S1 - Rothenburg
S1 - Rothenburg Dorf
S1-Luzern

16.31
16.33
16.45

35



Linie 46

Montag-Freitag

Emmenbriicke Bahnhof Siid - Rothenburg - Wahligen Nord (IKEA)

S1-Luzem 5.44 6.14 6.44 7.14 7.44 8.14 8.44 9.14

S1 - Rothenburg Dorf 5.54 6.24 6.54 7.24 7.54 8.24 8.54 9.24

Emmenbriicke, Bahnhof StdC | 5.33 5.48 6.03 6.18 6.33 6.48 7.03 7.18 7.33 7.48 8.03 8.18 8.33 848 9.03 9.18 9.33
Emmenbriicke, Bahnhof 5.34 549 6.04 6.19 6.34 6.49 7.04 7.19 7.34 7.49 8.04 819 834 849 9.04 9.19 9.34
Emmenbriicke, Viscosistadt 535 550 6.05 6.20 6.35 6.50 7.05 720 7.35 7.50 8.05 820 835 850 9.05 9.20 9.35
Emmenbriicke, Sonnenplatz B 5.36 5.51 6.06 6.21 6.36 6.51 7.06 7.21 7.36 7.51 8.06 821 836 851 9.06 9.21 9.36
Emmenbriicke, Sprengi D 538 553 6.08 6.23 6.38 6.53 7.08 7.23 7.38 7.583 8.08 8.23 8.38 853 9.08 9.23 9.38
Emmenbriicke, Bosfeld B 540 555 6.10 6.25 6.40 655 7.10 7.25 7.40 7.55 8.10 825 840 855 9.10 9.25 9.40
Rothenburg Dorf, Bahnhof 541 556 6.11 6.26 6.41 656 7.11 726 7.41 7.56 8.11 826 841 856 9.11 9.26 9.41
Rothenburg, Flecken 542 557 6.12 6.27 6.42 657 7.12 7.27 7.42 7.57 812 827 842 857 9.12 9.27 942
Rothenburg, Eschenbachstrasse | 5.43 5.58 6.13 6.28 6.43 6.58 7.13 7.28 7.43 7.58 8.13 8.28 843 8.58 9.13 9.28 9.43
Rothenburg, Lindau 544 559 6.14 6.29 6.44 659 7.14 729 7.44 759 814 829 844 859 9.14 929 944
Rothenburg, Mauritiusring 545 6.00 6.15 6.30 6.45 7.00 7.15 7.30 7.45 8.00 8.15 830 845 9.00 9.15 9.30 9.45
Rothenburg, Eichenring 546 6.01 6.16 6.31 6.46 7.01 7.16 7.31 7.46 8.01 8.16 831 846 9.01 9.16 9.31 9.46
Rothenburg, Buzibach 546 6.01 6.16 6.31 6.46 7.01 7.16 7.31 7.46 8.01 8.16 831 846 9.01 9.16 9.31 9.46
Rothenburg, Bahnhof 5,50 6.05 6.20 6.35 650 7.05 7.20 7.35 7.50 8.05 8.20 835 850 9.05 9.20 9.35 9.50
Rothenburg, Wahligen Nord 8.23 8.38 8.53 9.08 9.23 9.38 9.53
S1 - Rothenburg 5.56 6.26 6.56 7.26 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56
S1 - Sursee 6.10 6.40 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10




Linie 46

Emmenbriicke Bahnhof Siid - Rothenburg - Wahligen Nord (IKEA)

Montag-Freitag

S1-Luzern
S1 - Rothenburg Dorf

9.44 10.14 10.44
9.54 10.24 10.54

20.14 20.44 21.14
20.24 20.54 21.24

Emmenbriicke, Bahnhof Stid C
Emmenbriicke, Bahnhof
Emmenbriicke, Viscosistadt
Emmenbriicke, Sonnenplatz B
Emmenbriicke, Sprengi D
Emmenbriicke, Bésfeld B
Rothenburg Dorf, Bahnhof
Rothenburg, Flecken
Rothenburg, Eschenbachstrasse
Rothenburg, Lindau
Rothenburg, Mauritiusting
Rothenburg, Eichenring
Rothenburg, Buzibach
Rothenburg, Bahnhof
Rothenburg, Wahligen Nord

9.48 10.03 10.18 10.33 10.48
9.49 10.04 10.19 10.34 10.49
9.50 10.05 10.20 10.35 10.50
9.51 10.06 10.21 10.36 10.51
9.53 10.08 10.23 10.38 10.53
9.55 10.10 10.25 10.40 10.55

9.5610.11 10.26 10.41 10.56 stdI.

9.57 10.12 10.27 10.42 10.57

20.03 20.18 20.33 20.48 21.03 21.18 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33
20.04 20.19 20.34 20.49 21.04 21.19 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34
20.05 20.20 20.35 20.50 21.05 21.20 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35
20.06 20.21 20.36 20.51 21.06 21.21 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36
20.08 20.23 20.38 20.53 21.08 21.23 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38
20.10 20.25 20.40 20.55 21.10 21.25 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40
20.11 20.26 20.41 20.56 21.11 21.26 21.41 22.11 22.41 23.11 23.41
20.12 20.27 20.42 20.57 21.12 21.27 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42

9.5810.13 10.28 10.43 10.58 Fahrten 20.13 20.28 20.43 20.58 21.13 21.28 21.43 22.13 22.43 23.13 23.43

9.59 10.14 10.29 10.44 10.59

10.00 10.15 10.30 10.45 11.00
10.01 10.16 10.31 10.46 11.01
10.01 10.16 10.31 10.46 11.01
10.05 10.20 10.35 10.50 11.05
10.08 10.23 10.38 10.53 11.08

20.14 20.29 20.44 20.59 21.14 21.29 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44
20.15 20.30 20.45 21.00 21.15 21.30 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45
20.16 20.31 20.46 21.01 21.16 21.31 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46
20.16 20.31 20.46 21.01 21.16 21.31 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46
20.20 20.35 20.50 21.05 21.20 21.35 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50
20.23 20.38 20.53 21.08 21.23

S1 - Rothenburg
S1 - Sursee

10.26
10.40

10.56
11.10

20.26 20.56 21.26
20.40 21.10 21.40

21.56 22.26 22.56 23.26 23.56
22.10 22.40 23.10 23.40 0.10

37



Linie 46 Emmenbriicke Bahnhof Siid - Rothenburg - Wahligen Nord (IKEA)

Montag-Freitag

S1-Luzemn 0.30
S1 - Rothenburg Dorf 0.39
Emmenbriicke, Bahnhof SidC | 0.03 0.38
Emmenbriicke, Bahnhof 0.04 0.39
Emmenbriicke, Viscosistadt 0.05 0.40
Emmenbriicke, Sonnenplatz B 0.06 0.41
Emmenbriicke, Sprengi D 0.08 0.43
Emmenbriicke, Bosfeld B 0.10 0.45
Rothenburg Dorf, Bahnhof 0.11 0.46
Rothenburg, Flecken 0.12 0.47
Rothenburg, Eschenbachstrasse | 0.13 0.48
Rothenburg, Lindau 0.14 0.49
Rothenburg, Mauritiusring 0.15 0.50
Rothenburg, Eichenring 0.16 0.51
Rothenburg, Buzibach 0.16 0.51
Rothenburg, Bahnhof 0.20 0.55

Rothenburg, Wahligen Nord

S1 - Rothenburg
S1 - Sursee

ISWILER METZG AG

PARTYSERVICE UND LEBENSMITTEL

6023 Rothenburg | Bertiswilstr. 75 1 041 280 11 92
www.bertiswiler-metzg.ch




Linie 46 Emmenbriicke Bahnhof Siid - Rothenburg - Wahligen Nord (IKEA)

Samstag

S1-Luzern

S1 - Rothenburg Dorf

Emmenbriicke, Bahnhof SidC | 5.33 6.03 6.33 7.03 7.33 8.03 8.33 15.03 15.33 16.03
Emmenbriicke, Bahnhof 5.34 6.04 6.34 7.04 7.34 8.04 8.34 15.04 15.34 16.04
Emmenbriicke, Viscosistadt 5.35 6.05 6.35 7.05 7.35 8.05 8.35 15.05 15.35 16.05
Emmenbriicke, Sonnenplatz B 5.36 6.06 6.36 7.06 7.36 8.06 8.36 15.06 15.36 16.06
Emmenbriicke, Sprengi D 5.38 6.08 6.38 7.08 7.38 8.08 8.38 15.08 15.38 16.08
Emmenbriicke, Bosfeld B 540 6.10 6.40 7.10 7.40 8.10 8.40 15.10 15.40 16.10
Rothenburg Dorf, Bahnhof 541 6.11 6.41 7.11 7.41 8.11 8.41 15.11 15.41 16.11
Rothenburg, Flecken 542 6.12 6.42 7.12 7.42 8.12 8.42 stdl. 15.12 15.42 16.12
Rothenburg, Eschenbachstrasse | 5.43 6.13 6.43 7.13 7.43 8.13 843 4 15.13 15.43 16.13
Rothenburg, Lindau 544 6.14 6.44 7.14 7.44 8.14 8.44 Fahrten 15.14 15.44 16.14
Rothenburg, Mauritiusring 545 6.15 6.45 7.15 7.45 8.15 8.45 15.15 15.45 16.15
Rothenburg, Eichenring 5.46 6.16 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 15.16 15.46 16.16
Rothenburg, Buzibach 546 6.16 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 15.16 15.46 16.16
Rothenburg, Bahnhof 550 6.20 6.50 7.20 7.35 7.50 8.05 8.20 8.35 8.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20
Rothenburg, Wahligen Nord 7.38 7.53 8.08 8.23 8.38 8.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23
S1 - Rothenburg 556 6.26 6.56 7.26 7.56 8.26 8.56 15.26 15.56 16.26
S1 - Sursee 6.10 6.40 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10 15.40 16.10 16.40

39



Linie 46

Emmenbriicke Bahnhof Siid - Rothenburg - Wahligen Nord (IKEA)

Samstag Sonn- und Feiertage
S1-Luzern 0.30 0.30
S1 - Rothenburg Dorf 0.39 0.39
Emmenbriicke, Bahnhof Stid C  |16.3317.03 17.33 23.03 23.33 0.03 0.38 6.331 7.03 7.33 23.03 23.33 0.03 0.38
Emmenbriicke, Bahnhof 16.34 17.04 17.34 23.04 23.34 0.04 0.39 6.34 7.04 7.34 23.04 23.34 0.04 0.39
Emmenbriicke, Viscosistadt 16.3517.05 17.35 23.0523.35 0.05 0.40 6.35 7.06 7.35 23.0523.35 0.05 0.40
Emmenbriicke, SonnenplatzB  (16.36 17.06 17.36 23.06 23.36 0.06 0.41 6.36 7.06 7.36 23.06 23.36 0.06 0.41
Emmenbriicke, Sprengi D 16.38 17.08 17.38 23.08 23.38 0.08 0.43 6.38 7.08 7.38 23.08 23.38 0.08 0.43
Emmenbriicke, Bosfeld B 16.40 17.10 17.40 23.10 23.40 0.10 0.45 6.40 7.10 7.40 23.10 23.40 0.10 0.45
Rothenburg Dorf, Bahnhof 16.41 17.11 17.41 23.11 23.41 0.11 0.46 6.41 711 7.41 23.11 23.41 0.11 0.46
Rothenburg, Flecken 16.42 17.12 17.42 stdl. 23.12 23.42 0.12 0.47 6.42 712 7.42 stdl. 23.12 23.42 0.12 0.47
Rothenburg, Eschenbachstrasse |16.43 17.13 17.43 2 23.13 2343 0.13 0.48 6.43 713 743 2 23.1323.43 0.13 0.48
Rothenburg, Lindau 16.44 17.14 17.44 Fahrten 23.14 23.44 0.14 0.49 6.44 7.14 7.44Fahrten23.14 23.44 0.14 0.49
Rothenburg, Mauritiusring 16.4517.15 17.45 23.1523.45 0.15 0.50 6.45 7.15 7.45 23.1523.45 0.15 0.50
Rothenburg, Eichenring 16.46 17.16 17.46 23.16 23.46 0.16 0.51 6.46 7.16 7.46 23.16 23.46 0.16 0.51
Rothenburg, Buzibach 16.46 17.16 17.46 23.16 23.46 0.16 0.51 6.46 7.16 7.46 23.16 23.46 0.16 0.51
Rothenburg, Bahnhof 16.50 17.20 17.50 23.20 23.50 0.20 0.55 6.50 7.20 7.50 23.20 23.50 0.20 0.55
Rothenburg, Wahligen Nord
S1 - Rothenburg 16.56 17.26 17.56 23.26 23.56 6.56 7.26 7.56 23.26 23.56
S1 - Sursee 17.1017.40 18.10 2340 0.10 7.10. 740 8.10 23.40 0.10






